
 1 

 

 
(Citta’ Metropolitana di Messina) 

Cap. 98020 - Via Roma n. 45 

 0942.700301 –  0942.700217 

www.comune.ali.me.it 

 

 

Prot. 5184 del 01/08/2018 
 

COPIA ORDINANZA SINDACALE N. 25    DEL  01.08. 2018 

 

 

Oggetto: Divieto di transito sulla via Roma. 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la richiesta presentata dal  Sig. Pantò Giuseppe, acquisita al protocollo dell’ente  in data 

01/08/2018  n  5166 con la quale chiede  la chiusura temporanea della via Roma, per poter scaricare 

uno strato di cemento nell’immobile di sua proprietà sito nella suddetta via, giorno 02 Agosto 2018  a 

partire dalle ore 14:00 fino al completamento dei lavori ; 

 

TENUTO CONTO che, al fine di non intralciare i suddetti lavori necessita istituire divieto di 

transito lungo la via Roma,  zona delimitata dalla rispettiva segnaletica. 

 

VISTO l’art. 6 e 7 del D.L. 30.04.1992, n. 285 e l’art. 6 del Regolamento Esecutivo approvato  con 

D.P.R. 16.12.1992, n. 496 e successive modifiche e integrazione. 

 

ORDINA 

 

 

E’ fatto divieto di transito lungo la via Roma giorno 02 Agosto c.a.,   dalle ore 14:00 fino al 

completamento dei suddetti lavori 

 

1) INCARICARE, la Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica della esecuzione della 

presente Ordinanza Sindacale; 

 

2) AUTORIZZARE, il personale comunale ad installare la segnaletica necessaria per il rispetto del 

presente provvedimento; 

 

3) PUBBLICARE, ai sensi di legge, la presente ordinanza sul sito istituzionale  e all’albo Pretorio 

on-line. 

 

 

 

Dalla Casa Municipale 

 

                                 

                                      

                                           ILVICE SINDACO 

                                          (  F.to Roberto Roma ) 

 

http://www.comune.ali.me.it/

